MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

SELEÇÃO ALUNO REGULAR 2022/2 - DOUTORADO

EDITAL n˚ 097/2022 | PPGO - UFPel

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA FASE

A Comissão de Avaliação do Edital PPGO 097/2022 do PPGO-UFPel torna público o
resultado da primeira fase do processo seletivo, nos termos do Edital.

Pelotas, 30 de junho de 2022.

Comissão de Avaliação

Programa de Pós-graduação em Odontologia

Faculdade de Odontologia – UFPel.

CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE

 Ana Luiza Leal Barbosa

 Julia Macluf Torres

 José Wittor Macêdo

 Luciano Leocádio Teixeira Nogueira Filho

 Luisa Quevedo Grave

 Rafael Vago Cypriano

   Thiago Martins Magalhães Ramos     